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stanowi  „antysemityzm  i
wymierzony  jest  w  żydowskie
nauki  biomedyczne”,  twierdzi
Jerusalem Post

Latem 2023 r. The Jerusalem Post opublikował artykuł łączący
opór antyszczepionkowy z antysemityzmem, zgodnie z ideą, że
jeśli  odmawiasz  szczepień  z  jakiegokolwiek  powodu,  to
nienawidzisz  narodu  żydowskiego.

Zatytułowany  „Aktywizm  antyszczepionkowy  połączony  z
antysemityzmem w USA – badanie”, artykuł podkreśla recenzowany
artykuł z Rambam Health Care Campus w Hajfie w Izraelu, który
sugeruje,  że  70  lat  „globalnych  korzyści  zdrowotnych  jest
zagrożonych erozją”, ponieważ zbyt wiele osób w dzisiejszych
czasach po prostu mówi „nie” szczepionkom, bez względu na to,
jak mocno rząd je naciska.

Opublikowane w czasopiśmie Rambam Maimonides Medical Journal
badanie zostało opracowane przez dr Petera Hoteza z Texas
Children’s Hospital Center for Vaccine Development.

Według Hoteza, rosnący aktywizm antyszczepionkowy nie ma nic
wspólnego  z  rzeczywistymi  zagrożeniami  związanymi  z
wstrzykiwaniem tajemniczych chemikaliów do ludzkich ciał, a
wszystko  ma  związek  z  tym,  że  niezaszczepieni  ludzie
najwyraźniej  nienawidzą  Żydów.
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To „zjawisko”, jak nazywa je The Jerusalem Post, dzieje się za
pośrednictwem  „włączonego  i  wzmocnionego  ekosystemu
antynaukowego, którego rdzeniem jest antysemityzm i celowanie
w żydowskich naukowców biomedycznych”. Innymi słowy, żydowscy
naukowcy zajmujący się biomedycyną to ludzie odpowiedzialni za
dostarczenie światu szczepionek, które pod wieloma względami
przypominają zainfekowane ospą koce, które osadnicy kolonialni
dali kiedyś rdzennym Amerykanom w celu ich eksterminacji.

Szczepionki: dar od wybranych przez
Boga?
Choć brzmi to jak szaleństwo, Hotez jest przekonany, że nie ma
innego  możliwego  wytłumaczenia  dla  niektórych  ludzi
opierających się szczepionkom niż to, że wszyscy oni mają
wrodzoną nienawiść do semickich grup ludzi.

„Aby  zrozumieć,  w  jaki  sposób  ta  sytuacja  ewoluowała  lub
rozwinęła  się,  warto  najpierw  docenić  transformacyjne
właściwości  szczepionek  i  szczepień”  –  napisał  Hotez  w
artykule.

„Jako interwencje w zakresie zdrowia publicznego, żadna inna
technologia nie była bardziej skuteczna. Dzięki powszechnemu i
globalnemu  stosowaniu  szczepionek,  pod  koniec  lat  70.
ubiegłego wieku udało się wyeliminować ospę prawdziwą, a polio
było bliskie wyeliminowania jako problem zdrowia publicznego”.

Badanie  Hoteza  obejmuje  jego  osobistą  historię  pracy  jako
młody  oficer  na  oddziale  pediatrycznym  w  bostońskim
Massachusetts  General  Hospital  w  latach  80-tych.  Istnieją
anegdoty  o  tym,  jak  szczepionka  przeciwko  bakteryjnemu
zapaleniu opon mózgowych Haemophilus influenzae typu b (Hib)
rzekomo pomogła pacjentom, którzy w przeciwnym razie zostaliby
pozostawieni z trwałymi zaburzeniami neurologicznymi.

Hotez zagłębia się również w historię szczepionek od tego



momentu, chwaląc miliardera eugenika Billa Gatesa za pomoc w
finansowaniu za pośrednictwem jego „filantropii” dystrybucji
wszelkiego rodzaju nowych szczepionek na całym świecie.

„Chciałbym podziękować szefom Pfizera, Moderny i innych firm
produkujących szczepionki, którzy wszyscy są Żydami, a także
szefowi CDC za bezinteresowną opiekę nad nami, bez zachęty
finansowej” – zażartował ktoś na X / Twitterze o tym, jak
śmieszne są twierdzenia Hoteza w jego badaniu.

„Pamiętasz,  jak  Hitler  próbował  zamordować  sześć  miliardów
ludzi za pomocą fałszywych szczepionek? Tak. Ja też nie” –
napisał  inny,  odnosząc  się  do  fałszywych  »szczepionek«  na
koronawirusa Wuhan (COVID-19), które najwyraźniej były tylko
bronią biologiczną w cienkim przebraniu.

Ktoś podający się za Żyda dodał, że ani on, ani żaden z jego
żydowskich przyjaciół nigdy nie był zwolennikiem szczepionek i
„nadal nie jest zwolennikiem żadnej z nich”.

„To nie jest mowa Żydów” – dodała ta osoba, sugerując, że są
tacy, którzy nazywają siebie Żydami, ale w rzeczywistości nimi
nie są, którzy podszywają się pod nich, aby wszyscy wyglądali
źle.

„To, co jest prawdziwą nienawiścią do Żydów, jest zwykłym,
staromodnym,  niezrównoważonym  rodzajem  nienawiści;  i
codziennie  pochodzi  od  nienawidzących  L  (obudzonych)  i  R
(białych)”.


